www.nzr.de Nordwestdeutsche Zählerrevision Ing. Aug. Knemeyer GmbH & Co. KG
Heideweg 33  |  49196 Bad Laer  |  Germany  |  Tel. +49 (0)5424 2928-290  |  Fax +49 (0)5424 2928-77
Än
de
ru
ng
en
, I

20
18
Typenbezeichnung BZS Zeit W BZS Zeit D BZS Verbrauch WV
Kurzbeschreibung
Zahlsystem
zeitgesteuert
(Wechselstrom)
Zahlsystem
zeitgesteuert
(Drehstrom)
Zahlsystem ver-
brauchsgesteuert
(Wechselstrom/
Volumen)
Art. Nr für 1 Verbraucher - 71121000-XXX -
Art. Nr für 2 Verbraucher 71112000-XXX 71122016-XXX 71132000-XXX
Art. Nr für 3 Verbraucher 71113016-XXX - 71133016-XXX
Art. Nr für 4 Verbraucher 71114016-XXX - 71134016-XXX
Art. Nr für 5 Verbraucher 71115016-XXX - -
Art. Nr für 6 Verbraucher 71116016-XXX - -
BZS Hardware Optionen (nicht nachrüstbar) Art. Nr.
C2 Akustisches Signal (Schaltkontakt) bei weniger als 12,5%
verbleibender Restlaufzeit für 10 Sekunden.
siehe